
 
 

                                      

Tisková zpráva Teplárna Otrokovice a.s. 
28. 11. 2019 
 
 
Teplárna Otrokovice uzavřela smlouvy s Continental Barum 
 
Otrokovice - Teplárna Otrokovice bude v příštím roce dodávat teplo a elektrickou 
energii výrobci pneumatik, společnosti Continental Barum. 
 
„Uzavřeli jsme s Continental Barum novou smlouvu na dodávku elektrické energie na příští 
rok,“ uvedl předseda představenstva Teplárny Otrokovice Petr Jeník.  
Otrokovický Continental Barum se specializuje na výrobu prémiových plášťů Continental, ale 
v jeho portfoliu nechybí ani nejznámější lokální značka pneumatik Barum. Dalšími vyráběnými 
koncernovými značkami jsou například Matador, Uniroyal, Semperit a General Tire. 
Kromě elektřiny bude teplárna v roce 2020 dodávat do otrokovického závodu také 
technologickou páru potřebnou pro výrobu pneumatik a teplo na vytápění. Ceny za teplo se 
zvýší o dvacet procent. „Do konečné ceny za dodávky tepla jsme museli promítnout rostoucí 
náklady na emisní povolenky a ekologické investice,“ dodal Petr Jeník.  
Teplárna Otrokovice vyrobí ročně okolo 1,6 mil. GJ tepla. Kromě společnosti Continental 
Barum, která je největším odběratelem, zásobuje více než 9 000 domácností v Otrokovicích, 
Zlíně – Malenovicích a Napajedlech. Dodávky technologické páry pro průmysl tvoří 74 
procent, dodávky do domácností 13 procent a zbytek jsou dodávky pro služby, školy a další 
instituce.  
 
 
 


